
О внесении изменения в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 7
февраля 2018 г. № 25

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 28 августа 2018 года № 
144
      В связи с необходимостью доработки информационных систем таможенных 
органов государств – членов Евразийского экономического союза в части, касающейся 
подтверждения фактического вывоза товаров с таможенной территории Евразийского 
экономического союза в соответствии со  Таможенного кодекса статьей 93
Евразийского экономического союза, Коллегия Евразийской экономической комиссии 
решила:
      1. В  и абзаце первом  Решения Коллегии Евразийской пункте 2 пункта 3
экономической комиссии от 7 февраля 2018 г. № 25 "О Порядке подтверждения 
таможенными органами государств – членов Евразийского экономического союза 
фактического вывоза товаров с таможенной территории Союза" слова "1 сентября 2018 
г." заменить словами "1 февраля 2019 г.".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты 
его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникающие с 1 сентября 2018 г.
      Председатель Коллегии 
Евразийской экономической комиссии Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


